
DIÁRIO OFICIAL
“ o ,-. n n  M&R&NW ÃO1 Lei n° 92. de 27 de Maio de 2019

de São Luís/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato 
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 14/12/2022.

a t o  a v is o  DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N" 134- 
2 0 2 2 -  PREGÃO PRESENCIAL 009-2022
EXTRATO DO CONTRATO N" 134-2022 -  CONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Planejamento deste Município. CONTRATADO: 
empresa GRÁFICA E EDITORA COPACABANA E1REU, inscrita no CNPJ 
n" 06.023.116/0001-22; OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
serviços gráficos, para atender as necessidades da secretaria municipal de 
Planejamento do Município de Campestre do Maranhão/MA.; VALOR DO 
CONTRATO; RS 21.508,00 (Vinte c um mil c quinhentos c oito reais); DA 
VIGÊNCIA; 31 de dezembro de 2022: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.” 
8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPESTRE DO MARANHÃO UNIDADE 04: SECRECRET ARI A 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04 
122 0015 2008 0000 -  Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
NATUREZA: 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica. 
Recurso: 1.501.00 - R$ 25.000,00; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. 
Jailson dos Reis Melo, brasileiro, solteiro, agente político c pelo 
CONTRATADO: Sr. Aekly Ribeiro Gonçalves, inscrito no CPF; 003.489.973- 
10, residente e domiciliado na Cidade de Imperatriz/MA; TRANSCRIÇÃO: 
Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura 
Municipal Em 14/12/2022.

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N'' 134.1- 
2 0 2 2 -  PREGÃO PRESENCIAL 009-2022
EXTRATO DO CONTRATO N° 134.1 -2022 -  CONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Educação deste Município. CONTRATADO: empresa 
E. GONÇALVES COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNP.I n“ 
3X.203.366/0001-30; OBJETO: a Contratação de empresa especializada em 
serviços gráficos, para atender as necessidades da secretaria municipal de 
Educação do Município de Campestre do Maranhão/MA; VALOR DO 
CONTRATO; R$ 37.100,00 (Trinta e sete mil e cem reais); DA VIGÊNCIA: 31 
de dezembro de 2022: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.” 8.666/1993; 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO
03 = FUNDO MAN. DESENV. ED. BAS. VAL. PROF EDUCAÇÃO 
UNIDADE 16: FUNDO MAN. DESENV. ED. BAS. VAL. PROF EDUCAÇÃO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0025 2052 0000 -  Manutenção e 
Encargos com Fundeb 30% NATUREZA: 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de 
Terceiros -  Pessoa Jurídica. Recurso: 1.540.00 - R$ 40.000,00 Recurso:
1.541.00 - R$ 40.000,00 Recurso: 1.542.00 - RS 40.000,00 UNIDADE 08: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 12 361 0025 2042 0000— Manutenção e Desenvolvimento 
dc Ensino - MDE NATUREZA: 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços dc Tcrcciros -  
Pessoa Jurídica. Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000.00; SIGNATÁRIOS Pela 
CONTRATANTE: Sr.". Sueli Silva e Silva, casada, agente político e pelo 
CONTRATADO: Sr. Richardson Lima Cruz, inscrito no CPF: 825.285.603-97, 
residente e domiciliado na Cidade de Davinópolis/MA; TRANSCRIÇÃO: 
Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura 
Municipal Em 14/12/2022

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE E X T R A T O  D O  C O N T R A T O  N» I '4  ">- 

2022 -  PREGÂ O PRESENCIAL  N" 009-2022
EXTRATO DO CONTRATO N° 134.2-2022- CONTRATANTE- O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO- emoresa F 
GONÇALVES COMERCIO E SERVIÇOS, mscrita no ' CNPJ n“ 
38.203.366/0001-30; OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
serviços gráficos, para atender as necessidades da secretaria municipal de Saúde 
ao Município de Campestre do Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO; R$
32.900,00 (Trinta e dois mil e novecentos reais), DA VIGÊNCIA- 31 de 
dezembro de 2022: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. • 8 666/1993- 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO

04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE 17; FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 302 00212065
0000 -  Manutenção do Atcnd. Médico Hospitalar c Ambulatorial, NATUREZA:
3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica. Recurso:
1.500.00 - RS 30.000,00 Recurso: 1.600.00 - R$ 30.000,00 DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2060 0000 -  Manutenção do Fundo Municipal 
de Saúde NATUREZA: 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa 
Jurídica. Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00 Recurso: 1.600.00 - R$ 30.000,00; 
SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr.a Maiany Lopes Jadão, brasileira, 
agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Richardson Lima Cruz, inscrito no 
CPF: 825.285.603-97, residente e domiciliado na Cidade de Davinópolis/MA; 
TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no 
Mural da Prefeitura Municipal Em 14/12/2022

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N" 134.3- 
2022 -  PREGÃO PRESENCIAL 013-2022
EXTRATO DO CONTRATO N° 134.3-2022-CONTRATANTE: OMunicípio 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Educação deste Município. CONTRATADO: empresa 
E. GONÇALVES COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n° 
38.203.366/0001-30; OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletroeletrônico com entrega parcelada 
conforme especificação do Termo de Referência anexo I do edital, para atender 
as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Campestre do 
Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO; RS 108.023,00 (Cento e oito mil e 
vinte e três reais); DA VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022: FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei N." 8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 03 = FUNDO MAN. DESENV. ED. BÁSICA - 
FUNDEB UNIDADE 16: FUNDO MAN. DESENV. ED. BÁSICA. VAL. 
PROF. EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0025 2052 0000
-  Manutenção e Encargos com Fundeb 30% NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  
Equipamentos e Material Permanente Recurso: 1.540.00 - RS 40.000,00 
Recurso: 1.542.00 - R$ 100.000,00 UNIDADE 16: FUNDO MAN. DESENV. 
ED. BÁSICA. VAL. PROF. EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 
365 0023 2054 0000 -  Manutenção com Ensino Infantil e Pré Escola 
NATUREZA: 4.4.90.52.00 — Equipamentos e Material Permanente Recurso:
1.540.00 - R$ 50.000,00 Recurso: 1,542.00 - RS 99.000,00; SIGNATÁRIOS 
Pela CONTRATANTE: Sr.a. Sueli Silva e Silva, casada, agente político e pelo 
CONTRATADO: Sr. Richardson Lima Cruz, inscrito no CPF: 825.285.603-97, 
residente e domiciliado na Cidade de Davinópolis/MA; TRANSCRIÇÃO: 
Evandro Alves Pereira - P regoeiiefíx trãtô  PtiEíicàdòmy-Muial da Prefeitura 
Municipal Em 14/12/2022^

Ato AVISO DE PUBLHCAÇÂO DE EXTRATO DO CONTRATO .N" 135 
2022 -  PREGÃO ELETOSÈJICO N" 010-2022 
EXTRATO DO C O N TR A TO >M i5; 2022 -  CONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPT/MF-1,59_8.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa 
MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, inscrita no CNPJ n° 42.707.214/0001-42; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamento 
e material permanente para atender as (UBS) unidade básica de saúde de 
Campestre do Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO; RS 11.655 00 (onze

^ , eSe^ ^ j S T aeCÍaC0leais): DA  AGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2022. FUNDAMENTO  LEGAL: Lei N. 0 8.666/J993- RECURSOS

M T ? J Nf DADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 =  FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 10 30 , 000 . 20« , 0000 M»“ ™  
Fundo Municipal de Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  Equ.pamentos e 
Material Permanente Recurso: 1,500.00 - R$ 25.000 00 Recurso- 1 601 00 R<£
85.000.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 _
Manutençao da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA- 4 4 90 52 0 0 -  
Equipamentos e Matenal Pennanente Recurso: 1.500.00 - ' r $ ' 30 000 00 
Recuso: 1.601.00 - R$ 85.000,00; SIGNATÁRIOS: Pela C O N TR A EN TE 
Sr. Maiany Lopes Jadao, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO- Sr

5BSŜ SS£S:i*!'1 GEJUSpC/MA, inscrita no CPF: 345.557.903-59, residente e



DIÁRIO OFICIAL
CAMPESTRE DO MARANHÃO l Lei n° 92, de 27 de Mato de 2019

domiciliado na Cidade de imperatriz/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves 
Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 
2 1 / 12/2 0 2 2 .

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N'" 13K  
2022 -  PREGÃO ELETRONfCO N" 010^022
EXTRATO DO CONTRATO N° 136-2022XçONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1:5.98.550/ÜÜ01-17: através dâ  
Secretaria Municipal d c  Saúde deste Município. CONTRATADO^ cm p jG sa  

UNIVERSALPR1NTCOMERCIO E SERVIÇOS DE 1NFORMATÍCALTDA. 
inscrita no CNPJ n° 09.565.049/0001-66; OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para aquisição dc equipamento c material permanente para atender 
as (UBS) unidade básica de saúde de Campestre do Maranhào/MA; VALOR DO 
CONTRATO; R$ 12.478,00 (doze mil e quatrocentos e setenta e oito reais); DA 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. ° 
8.666/1993: RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE 17: FUNDO MUNTCTPAL DE SAÚDE DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2060 0000 -  Manutenção do Fundo Municipal 
de Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  Equipamentos e Material Permanente 
Recurso: 1.500.00 - R$ 25.000,00 Recurso: 1.601.00 - R$ 85.000,00, 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2057 0000 -  Manutenção da 
Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 — Equipamentos 
e Material Permanente Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00 Recurso: 1.601.00 - 
R$ 85.000,00; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr.° Maiany Lopes 
Jadão, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Robêrto Dos 
Santos Machado, inscrito na cédula de identidade sob o n° 687.447 SSP/TO, 
inscrita no CPF: 004.201.221-09, residente e domiciliado na CidadcXdc 
Araguaína/TO; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Per^irer-Tíegoeicg; Extrato 
Publicado no Mural da Prefeitura Mtmicipal Em 21/X2/2022. \

07; OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 
equipamento e material permanente para atender as (UBS) unidade básica de 
saúde dc Campestre do Maianhao/MA; VALOR DO CONTRATO; R$ 1.990,00 
(mil e novecentos e noventa reais); DA VIGÊNCIA: 3 1 de dezembro de 2022: 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. " 8.666/1993; RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO 
tvJUNICIPAL DE SAÚDE UNTDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DÒTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2060 0000 -  Manutenção do 
Fvindo Municipal de Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  Equipamentos e 

aterial Permanente Recurso: 1.500.00 - R$ 25.000,00 Recurso: 1.601.00- R$
85.000,00, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2057 0000 -  
Manutenção da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA; 4.4.90.52.00 — 
Equipamentos e Material Permanente Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00 
Recurso: 1.601.00 - R$ 85.000,00; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: 
Sr.a Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. 
Gustavo Henrique Carrega portador da Carteira de Identidade n" 12.540.687-8 
SESP-PR e do CPF n“ 084.265.219-16, residente e domiciliado na Cidade de 
Londrina/PR,; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato 
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 21/12/2022.

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N° 139- 
2022 -  PREGÃO PRESENCIAL 0 i 3-2022
EXTRATO DO CONTRATO N" 139-2022 -  CONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maratibao MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município. CONTRATADO: 
empresa JAMES SHARLES M1LHOMEM PINTO, inscrita no CNPJ n° 
34.516.974/0001-44; OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletroeletrônico com entrega parcelada 
conforme especificação do Termo de Referência anexo 1 do edital, para atender 
as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Campestre 
do Maranhào/MA; VALOR DO CONTRATO; dc R$ 8.608,69 (Oito mil c 
seiscentos e oito reais e sessenta e nove centavos); DA VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2022: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N." 8.666/1993; RECURSOS 

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE FXTRATO D ^  CONTRATO N‘‘ 137- ! ty*ÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 05 =  FUNDO 
2022 -  PREGÃO ELETRONICO N :> 010-2022 \  ' í MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL UNIDADE 18: FUNDO
EXTRATO DO CONTRATO N“ 137-2022 -  CONTRaV a N JE: O Município '  ™ ICffAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA;

. —  ------------  - -------------- 0824400192033 0000-M anutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  Equipamentos e Material Permanente Recurso:

de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa 
EXPANSÃO COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ n“ 31.504.008/0001-19; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamento 
e material permanente para atender as (UBS) unidade básica de saúde de 
Campestre do Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO; R$ 1.990,00 (mil e 
novecentos e noventa reais); DA VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022: 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. ° 8.666/1993; RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2060 0000 — Manutenção do 
Fundo Municipal dc Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  Equipamentos c 
Material Permanente Recurso: 1.500.00- R$ 25.000,00 Recurso: 1.601.00 - R$
85.000,00, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2057 0000 -  
Manutenção da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA: 4.4.90.52.00 -  
Equipamentos e Material Permanente Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00 
Recurso: 1.601.00 - RS 85.000,00; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: 
Sr.“ Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. 
Anselmo Matos Castro, portador da Cl 369781953- GEJUSP-MA e do CPF n°: 
619.008.263-72, residente e domiciliado na Cidade de—São luís/MA; 
TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiroylíxtrato Pubííeado nos
Mural da Prefeitura Municipal Em 2 1/ 12/2022 .

■ONTRATO N” 138- M
\

A H ) AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO
2022 -  PREGÃO ELETRONICO N” 010-2022
EXTRATO DO CONTRATO N» 138-2022 -  CONTRATÀNTE: O Município' 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF L598.550/0001>% .atrajés/ da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa 
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
MÉDICOS HOSPITALARES E1REL1, inscrita no CNPJ n° 42.650.279/0001-

1.660.00 - R$ 34.845,00; SIGNATARIOS Pela CONTRATANTE: Sr.a. Sueli 
Silva c Silva, casada, agente político c polo CONTRATADO: Sr. Dicgo Souza 
Silva, inscrito na cédula de identidade sob o n° 022449532002-1 SSP/MA. 
inscrita no CPF: 024.296.273-45, residente e domiciliado na Cidade de Porto 
Franco/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato 
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 22/12/2022.

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CON TRA TO 001-
2023 -  ADESÃO N” 008 - 2022
EXTRATO DO CONTRATO N” 001-2023 -  CONTRATANTE: O Município 
de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da 
Secretaria Municipal dc Saúde deste Município. CONTRATADO: empresa 
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, inscrita no CNPJ n” 03.460.198/0001-84; 
OBJETO: contrato tem por objeto a aquisição de medicamentos de uso comum 
e hospitalar, médico hospitalar para atender as necessidades da Prefeidira 
Municipal de Campestre do Maranhão -  MA; V A IO R DO CONTRATO; de RJ
582.700.00 (quinhentos e oitenta e dois mil e setecentos reais)' DA VIGÊNCIA'
31 de dezembro de 2023: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. ° 8.666/1993-' 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNTDADE ORÇAMENTÁRIA- ORGÃO
04 -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 122 0012 2089 0 0 0 0 -  Ações 
de Combate à COVID-19 NATUREZA: 3.3.90.30.00 -  Material de Consumo 
Recurso: l.nOO.OO- R$ 7.000,00 Recurso: 1.602.00- R $ 4  500 00 DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2060 0000 -  Manutenção do Fundo M unidpal 
de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00-M aterial de Consumo Recurso: 1.500.00- 
R$ 300.000.00 Recurso: 1.600.00- R$ 203.750,00, DOTAÇÃO

l ° 330i 0011 2059 0000~ MamitenÇã° d a Farmácia Básica
- SUS NATUREZA: 3.3.90.30.00 -  Material dc Consumo Rccurso:
R$ 100.000,00 Recurso: 1.600.00- RS 100.000,00,

1.500.00- 
DOTAÇÃO


